i

VENETO

100 Misti

Verona, ore

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

OO, UlWNRADN

Atleta

VIANELLO MATTIA
SALVOTELLI GABRIEL
CERVELLIN TOMMASO
BOATO EDOARDO
VAROTTO TOMMASO
SARTORI CARLO ALBERTO
PICELLI MATTEO

BON RICCARDO

RISULTATI

Finale

Anno

2002
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2005

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1970-2005

Societa

G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
G.P. NUOTO MIRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
NORD EST H20 SSD RL

NS EMILIA SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

Tempo

00:57.82
00:58.55
01:01.85
01:02.04
01:02.57
01:04.18
01:05.19
01:07.47

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

