

2° Trofeo Città di Verona Edizione: Categoria

Foglio n. 1 09/01/2024

RISULTATI

100 Misti

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25 Finale Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1970-2005

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	2	VIANELLO MATTIA	2002	G.P. NUOTO MIRA	00:57.82	9.00
2°	4	SALVOTELLI GABRIEL	2004	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:58.55	7.00
3°	7	CERVELLIN TOMMASO	2004	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:01.85	6.00
4°	3	BOATO EDOARDO	2004	G.P. NUOTO MIRA	01:02.04	5.00
5°	5	VAROTTO TOMMASO	2004	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:02.57	4.00
6°	1	SARTORI CARLO ALBERTO	2003	NORD EST H2O SSD RL	01:04.18	3.00
7°	8	PICELLI MATTEO	2005	NS EMILIA SSD	01:05.19	2.00
8°	6	BON RICCARDO	2005	UNIONE NUOTO FRIULI	01:07.47	1.00